ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTICA )
GABINETE DA 1° VICE-PRESIDENCIA - SALA DAS COMISSOES

EDITAL N.° 294/2011 - BALNEARIO CAMBORIU

O Servidor Raphael Jaques de Souza, Presidente da Comissdao
Examinadora do concurso piiblico para o Cargo de ANALISTA JURIDICO do Quadro de
Pessoal do Poder Judicidrio, aberto pelo Edital n.° 193/2011, faz saber, em cumprimento ao
disposto no item 3.5.8, do mesmo edital, que requereram e obtiveram deferimento da inscri¢ao
os candidatos abaixo relacionados:

ADAUTO JOSE DA SILVA JUNIOR
ALANA BORSATTO

ALBERTO BARBELLA SABA
ALDIANA NICOLY YOSHIHARA
ALDO DE SOUZA FILHO
ALESSANDRA MARTINS
ALESSANDRA MOSER
ALESSANDRA REGIA GOETTEN RIBEIRO
9. ALEXANDRA LOOSE

10. ALEXANDRE LEICHT

11. ALEXANDRE NEVES SAPPER

12. ALEXANDRE RAMOS DOS SANTOS
13. ALFREDO LUIZ TOMAZONI

14. ALICE JANTSCH FERNANDES

15. ALINE DE OLIVEIRA

16. ALINE DOS ANJOS

17. ALINE RENATA SALVADOR

18. AMANDA DORS CORACINI

19. ANA CAROLINA AMBROSIO

20. ANA CAROLINA MORENO DA MATTA
21. ANA CAROLINA TREIS

22. ANA CRISTINA SACHET

23. ANA GABRIELA DE SA BIELENKI
24. ANA PAULA DELLAGIUSTINA

25. ANA PAULA GRAF

26. ANA PAULA MARCELINO FREITAS
27. ANA PAULA SELLA

28. ANABEL PEREIRA

29. ANALU STELLA MROWINSKI

30. ANDERSON ESTANISLAU

31. ANDERSON RICARDO PETERMANN
32. ANDRE DE FREITAS LIMA LOPES
33. ANDRE LUIZ PRATES DE SOUZA
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34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.

ANDRE LUIZ SADA FILHO

ANDRE LUIZ STAACK

ANDRE PACKER WEISS

ANDRE RICARDO STINGHEN GOTTARDI
ANDREA DE OLIVEIRA

ANDRELIZE MARIA NICOLAU

ANDRESA GROLLI

ANDRESSA DE ABREU LINS
ANDRESSA GUMZ DOS SANTOS
ANDRESSA PIACESKI MAXIMO
ANDRESSA REGENE DA SILVA
ANDRISA PAULA BENVENUTTI YONAMINE
ANGELA DALRIO BIZAN

ANGELA ROBERTA FONTANELI

ANNA CAROLINA AMORIM DA COSTA
ARACI BONFANTI GEMBALLA

ARIELA CUNHA MERLO

ARNO HENSCHEL JUNIOR

ARTHUR JOSE HECK FILHO

ARTUR LUIZ TAGLIARI

ARTUR NITZ FILHO

BARBARA FERREIRA DAVET

BARBARA REGINA RAMIRO FERNANDES
BEATRIZ REGINA DA SILVA

BERENICE SIMON

BIANCA ERICEIRA LOBO BORBA BERNARDINO ARCENIO
BRAZ PEDRO TEODORO JUNIOR
BRUNA CARVALHO

BRUNA LUIZA BARNI

BRUNO COTTA DE MELLO CANARY
BRUNO DA COSTA FUENTES

BRUNO FELIPE GRUDTNER

BRUNO JOSE CARMISINI

BRUNO MARCEL ANDRIOLLI CUTRIM COSTA
CAMILA CAMPREGHER

CAMILA DE CASSIA MULLER

CAMILA FERRAZ RAMOS GUIMARAES
CAMILA KAMINSKI DALLA VECCHIA
CAMILA YASCARA FRONZA SAUT
CAMILE DE OLIVEIRA

CARLOS ALBERTO DE SOUZA

CARLOS ALBERTO LORENZ

CARLOS EDUARDO DE ANDRADE
CARLOS EDUARDO ULRICH

CARMEN RITA VASQUES DE ALMEIDA
CAROLINA ALBERICE MACIEL
CAROLINA ALVES VIANA

CAROLINE ROSSETTI

CASSILDA MARIA DE CARVALHO SANTIAGO
CESAR GROTT VILLELA

CESAR WESLEY DO COUTO FILHO
CHRISTOPHER QUADROS PRANDI
CIANE BORGES DE MORAES

CIDAMAR MINELLA ALMEIDA



88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.

CINTHIA REGINA GOMES
CLARISSA CHILANTI STELLA
CLAUDIA ELISABETH COELHO VAN HEESEWIJK
CLAUDIA FERNANDES FRAHM
CLAUDIA LISSA MAEKAWA
CLAUDIA LUCIA BONETTI
CLEBER ANDREY BOLFE
CLOVIS GIOCONDO ROSSAROLLA JUNIOR
CRISTIAN LEGUIZAMON
CRISTINA ISABEL DEMETRIO DE OLIVEIRA DORIGATTI
CYNTHIA BOLOGNINI
CYNTHIA DE SA VASCONCELOS MORTIMER MACEDO
DAIANA SCHLOSSER
DAIANE VIEIRA LOPES
DAIUSE DOS SANTOS RIBEIRO
DANIEL DOS SANTOS JUSTINO
DANIEL OLIVEIRA LIMA
DANIEL STANGHERLINI MACHADO
DANIELA APARECIDA KNORST
DANIELA BALVEDI POLLI
DANIELA DE SOUZA E SILVA
DANIELA FERNANDA DA SILVA
DANIELA LOPES DOS SANTOS
DANIELA SIQUEIRA ZAGO
DANIELE DE LARA
DANIELE GARCIA MORITZ
DANIELLY ALMEIDA ZELLI
DANUSA IORA FUCHINA
DAYANNE DE SOUZA
DEBORA GOSS
DEBORA MASCIA CALLEGARI
DEBORA SABETZKI BARROS
DEBORA WOLTER
DEISE ANGELICA MARKMANN
DEISY CRISTINA MANCHEIN
DENI NEUHAUS
DESIREE SA BARRETO WAGNER
DIEGO VITORINO DE MORAIS
DILIANE TRINDADE DOS SANTOS
DIOGENES NOGARA
DIOGO ALEXANDRE FISCHER
DJENANE FAYAD
DOUGLAS RICARDO BARRETO
DYMAIMA KYZZY NUNES
EDENIZE NASCIMENTO DA SILVA
EDGAR DE LIMA CUNHA
EDILAINE CRISTINA FERREIRA GOMES BONATO
EDISON HENRIQUE LUNARDI
EDISON RENATO TEIXEIRA DE BRITTO FILHO
EDSON CAMBOIM SILVEIRA
EDUARDO CACERES MIOTTO
EDUARDO CARVALHO MANGOLIM
EDUARDO FERRAZ JORGE OLIVEIRA
EDUARDO MIURA MACHADO



142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.

EDUARDO YONAMINE

EKSCHERRE ALVES BORGES

ELAINE FANKHAUSER MAINARDES
ELBA MARIS GOMES DE OLIVEIRA
ELDER LUIZ GROBE

ELINTON CASSIANO NOLLI

ELISA FERREIRA MELLO

ELISANGELA PINHEIRO

ELISANGELA SILVEIRA DA ROSA
ELIZANDREIA LUZIA

ELSON ROBERTO DE SOUZA JUNIOR
EMANUEL DUARTE DE SOUZA
ERIBERTO BATISTA DE ASSIS JUNIOR
ERIC LUIZ DA SILVA

ERICK SANDER PINTO DE MATOS
ERIKA EVANGELISTA

ESTEVAO HENRIQUE ARENHART
EVELYN HEINZEN

EVERTON EDSON EDUARDO

FABIANA LONGHI VIEIRA

FABIANE PATRICIA AHLF

FABIO DUTRA MARQUES BASTOS
FABIO SCHLICKMANN

FARID BUERI FILHO

FELIPE AUGUSTO AMADORI FLESSAK
FELIPE CARLOS DOS RIOS

FELIPE FAGUNDES GROBE

FELIPE FELICIO SIEDSCHLAG

FELIPE GARCIA LUNA

FELIPE VALENTE MACHADO

FELLIPE ANDRE JACOMOSSI
FERNANDA ANDREASSA

FERNANDA CAPUCI RIBEIRO
FERNANDA CARLA SOLIGO
FERNANDA CORDEIRO DE CARVALHO
FERNANDA DA CUNHA PIAZZA DA SILVA
FERNANDA DE SOUZA KRETZER
FERNANDA KACHEL GUSSO
FERNANDA LETICIA KAISER CORREA DOS SANTOS
FERNANDA MOREIRA DE ABREU FREITAS
FERNANDA RIBEIRO

FERNANDO DE SOUZA LIMA
FERNANDO ROCHENBACH

FERNANDO VIEIRA DAL-PRA

FILIPE BAMPI

FILIPE MANCILLA FERNANDES

FILIPE RIGO NORILLER

FILLIPE MONTENEGRO PIRES NASCIMENTO
FLAVIO ANTONIO PESSOA SANTOS JUNIOR
FRANCIELE TATIANE CARDOSO SILVA
FRANCIELI DAYANA BINDER
FRANCIELLE GRANEMANN SCARIOT
FRANCISCO BERNARDES LIMA JUNIOR
GABRIEL NITZ MOI



196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244.
245.
246.
247.
248.
249.

GABRIEL SPEROTTO ANAWATE
GELSO PRIOTTO

GERALDO JOSE LOPES MACEDO
GERSON DE OLIVEIRA BONATTI
GERUSA BOSIO SALVADORI
GIOVANA PAULA BENITEZ

GIOVANI RICK FIGUEIREDO DE OLIVEIRA
GIOVANNA ROCKEMBACH TARTER
GIRLEI LEMES DA CRUZ

GISELLE NADALIN

GISSELE HELLMANN

GLAUCIO LUIZ SGANZERLA
GRACIELA COELHO ELI

GRASSIELA CERUTTI PANOSSO
GRAZIELA BAUMGARTNER
GRAZIELE ANTUNES

GREICE ELYSEE GAUZE ZABOT
GREYCE CAROLINE DOS SANTOS
GUILHERME BACK KOERICH
GUILHERME RAMON HEUKO
GUILHERME STINGHEN GOTTARDI
GUSTAVO SANTOS DOMINGUES
HALISON THARLLEY NOLLI

HALLAN GRUDSINSKE WEBBER
HELDER COELHO PORTO FILHO
HELEN MUZZA DE FREITAS MOREIRA
HELOISA PEREIRA RODRIGUES
HELOISE ZANETTE

HENRIQUE DIEL DE ABREU
HENRIQUE JOSE DAVI DE CAMPOS CALIFE CORREA
HERLISE FORTES SUPERTI

HOMERO IVAN PIERITZ

HORACIO HIDEO UEDA

IARA REGINA LISE BONOTTO

IGOR CESAR ANDREOLLA

IGOR CIELAVIN MACHADO

ILCINARA MARIA SGANZERLA

INAE BRUSTOLIN DE MELO

ISAQUE FRANCELINO

ISIS BRAGA DE SOUZA MONTEIRO DE LIMA
IVO PARRIAO DA CRUZ

JACQUELINE ANCIUTTI

JACQUELINE TALITA HAMISCH
JAERSON FORTES MARTINS

JAISON RICARDO STEIN

JANAINA FONTOURA BRAUN
JANAINA SILVA DE MARIA
JAQUELINE MAGALHAES PARADA
JESSICA FURLAN

JESSICA ORLOWSKI MULLER

JOANA MARIA DE PIERI CLIVATI
JOAO EDUARDO FORMIGHIERI ZANELLA AMARAL MACIEL
JOAO FRANCISCO SALGADO GOMES
JOAO LUIS RADICHEWSKI



250.
251.
252.
253.
254.
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
292.
293.
294.
295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.

JOAO LUIS TRAMONTIM

JOAO MARCELO DE FREITAS MARINHO
JOAO MARIO FERREIRA DA SILVA JUNIOR
JOAO RAFAEL DE AMORIM LAZZAROTTO
JORGE MENEZES MARTINS JUNIOR
JOSEANI ALICE TOMADAO VOLOSZIN
JOSIANE CONTE

JUCELIA PAGGI FILIPINI

JULIAN PETERS

JULIANA AZEVEDO PFAU

JULIANA CRISTINA WANDERLEY
JULIANA HARDT

JULIANA MENEGHELLO COSTA
JULIANA MEURER

JULIANA PAWLOWSKI

JULIANA PREVEDELLO

JULIANE MARIA BIEDA NADOLNY
JULIANO DOS SANTOS SEGER

JULIO CESAR SALA

JUSSARINA ALMEIDA OLEKSINSKI
KAREN KEHRLE

KAREN KRIEGER ORLANDO PEREIRA
KARIN LODDER XAVIER

KARINA DE CASSIA FERRI

KARINA DE FATIMA ARAUJO

KARINA KALED JOVTEI

KATIA LUZIA PEREIRA

KATIA REGINA LOSS COLETTI

KATIA REJANE GONGALVES FERRANDO
KELY CRISTINE WOLF

KENDI FELIPE YAMAMOTO

LAIANE CORDEIRO MAIBUK

LAILA YURI MIYANO DE OLIVEIRA
LARISSA CRISTINA MAGALHAES ZARUR
LARISSA NOSCHANG

LARISSA SIEMSEN

LAURA CASTRO LOESER

LAURA MANCILLA FERNANDES

LEA FERNANDA MAZARO

LEANDRO BLESSMANN SILVEIRA
LEANDRO CORREA MARIN

LEANDRO MENEGAZZO

LETICIA PARPAL GERMANO KAESTNER
LETICIA PEREIRA DA COSTA

LIGIA KARIN MINELA

LILIAN KELLI DE SOUZA

LILIAN MARCIA MONTEIRO PIOTTO
LISIS FEHLAUER ESPINDOLA

LIVIA CASTELO DE SOUZA

LIVIA SOLANA PFUETZENREITER DE LIMA TEIXEIRA
LIVIA TAQUES BARINI

LUCAS KERN DOS SANTOS

LUCENA DALCANALLE VARELA
LUCIANA BITTENCOURT GOMES SILVA



304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
319.
320.
321.
322.
323.
324.
325.
326.
327.
328.
329.
330.
331.
332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.
339.
340.
341.
342.
343.
344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.
353.
354.
3565.
356.
357.

LUCIANA MORAES SCHERER
LUCIANA NAILA KHALIL AHMAD MUHD MAHMUD
LUCIANE CREMA CARVALHO

LUCIANE MARIN DA SILVA GARCIA LEHMKUHL
LUCIMAR SBARAINI

LUCINARA GRASSI

LUIS ANDRE RAMOS

LUIS CARLOS FERMINO JUNIOR

LUIS HENRIQUE KUNTZ

LUIZ ADRIANO VENSKE

LUIZ FERNANDO OLIVEIRA

LUIZ RICARDO GAYA CABIDO

LUIZ SCHAEFER JUNIOR

MAGALI LUCIA AUGUSTO SILVEIRA

MAGNO COSTA DE ARAUJO

MAIARA GORSKI DE MATOS

MAIKON KAESTNER

MAIRA CAMILO DE OLIVEIRA

MANOELA MARIA

MARCELA BENEVIDES SALES PIGNOLO
MARCELE FABIANE DE ALMEIDA FONSECA
MARCELLY CHRISTIANE GOULART SIGNORETTI
MARCELO CAMARA DA CRUZ

MARCELO GONGCALVES DE MELLO ROSA MENDES
MARCELO MARCOLLA

MARCELO WERNER CAMPOS

MARCIA ALBUQUERQUE MAZZETTO
MARCIA DULCIO DE MACEDO

MARCIELLE REGINA DENCK

MARCIO STANIESKI

MARCOS HENRIQUE CATARINO

MARCOS JUNQUEIRA JUNIOR

MARCOS LEANDRO DALAESTE DE OLIVEIRA
MARGARET MARY MARTELLI

MARIA APARECIDA FRAINER

MARIA CLAUDIA CARDOSO DA SILVA

MARIA CRISTINA SETIM

MARIA DO CARMO DIAS SOARES

MARIANA MATOS DOS SANTOS

MARIANA PIROG

MARIANE NASCIMENTO

MARILENA PEREIRA PENA

MARINA DE MARCO

MARINA DE OLIVEIRA PEDRONI

MARJORIE TELLES COSTA

MARTA ALOISE ATZ HOFFMANN GALLI
MATHEUS RAUEN ESPINOLA

MATHEUS STEFANELLO

MAURICIA CUSTODIO COUTO

MAURICIO GORSKI DE MATOS

MAURICIO METKA LOPES

MAYARA BENVENUTTI

MELANIE MERLIN DE ANDRADE

MICHEL TALVANE LEMOS FACKIS



358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.
366.
367.
368.
369.
370.
371.
372.
373.
374.
375.
376.
377.
378.
379.
380.
381.
382.
383.
384.
385.
386.
387.
388.
389.
390.
391.
392.
393.
394.
395.
396.
397.
398.
399.
400.
401.
402.
403.
404.
405.
406.
407.
408.
409.
410.
411.

MICHELE APARECIDA FLORIANI
MICHELE DAYANE KWIATKOWSKI
MICHELE SENISE MARTINS

MICHELLE OLINGER PACHECO

MIKHAIL PHILLIP WAMSER

MILTON JOSE VITORIO

MIRIAN FATIMA PETRY MAURICI

MIRIAN PERREIRA SILVA

MOISES CRISTIANO VILANDE

MONIQUE AMARAL COELHO

NADIA VALESCA SELIG MARTINS
NAIARA TAN DEWES

NARA MERANCA BUENO PEREIRA PINTO
NATASHA COSTA SOUSA CALDEIRA
NATHALIA REGINA BURGER DE CAMARGO
NAYARA MIOTTO HIRSCH

NAYOME SESTREM MULLER

NEIVA APARECIDA WOLFF

NEIVA POLETTO

NEY JOSE WEBER

NICOLE CIGOLINI ANTONIOLI

NICOLE DEVERLING

NORBERTO HAFERMANN NETO

OCLAIR CORREIA DA SILVA

PABLO OLIVEIRA DE AZEVEDO

PATRICIA BUECHLER PONTES

PATRICIA SOARES JAPPE

PATRICIA VARGAS FABRIS

PAULA CAROLINE MEIRA ROCHA

PAULA CRISTINA LEMOS LEAO PELLIZZARO
PAULA DE OLIVEIRA PERES

PAULA FERRAZ RAMOS GUIMARAES
PAULA RENATA ZANARDO

PAULINA TELES DE ARAUJO SOARES
PAULO BRASIL TEIXEIRA JUNIOR

PAULO ROBERTO DA SILVA

PAULO VITOR DO PRADO

PEDRO JAIRO DA COSTA MELLO
PERICLES CLISTENES TOSIN

PRISCILA AGOSTINI AGUIAR

PRISCILA BERNARDES CURI

PRISCILA KARINA SAKAMOTO DE LEAO
PRISCILA PAIM SATIRO

PRISCILLA HOFFMANN MARTINS DO MONTE ROSSINI
PRISCILLA SUSANE DA ROCHA

RAFAEL APARECIDO DA SILVA

RAFAEL BARBOSA FERNANDES DA SILVA
RAFAEL SACILOTO KIRSCH

RAFAELA SOARES BAMPI

RAFFAELA CAMELO SASSO

RAFFAELA MARINA BEUTER

RAMIRES ALFREDO PEREIRA

RAMON LEONARDO STANGE

RAPHAEL WEBBER MARQUES



412.  RAQUEL CRISTIANE PERFOLL

413. REGIS RODRIGO RUPPEL DA ROCHA
414. RENAN PIFFER MARTINS

415. RENATA DOS SANTOS TEICHMANN

416. RENATA MARILETE SERPA

417. RENATO RYAN WEISE

418. RENNAN OLIVEIRA LEONE

419. RICARDO ALMEIDA VARGAS

420. RICARDO DE MATOS MASSAMBANI

421.  RICARDO LUIS SOPRANO

422. RICARDO LUIZ MAZZETTO MOROSO
423. RICARDO RAFAEL FERRARI

424. RICARDO ROEDER DA SILVA

425. RICARDO WURZEL

426. RICHARDSON BORTOLINI LIMA

427. RITA PEDROSO CUNHA

428. ROBERTA CRISTINA MACHADO ESPINDOLA
429. ROBERTA GASPAROTTO SEMENTILE HARADA
430. ROBERTA GONSALES ZANIN

431.  RODOLFO ANTONIO KNIES

432. RODRIGO DA SILVA PONTES

433. RODRIGO MAGRO

434. RODRIGO TIMOTEO OLIVEIRA SANTOS
435. RODRIGO ULIR BRAZ

436. ROMULO MALLMANN COPETTI

437. RONAN CHAVES AZEVEDO E SILVA

438. ROSANA ZAMBRZYCKI

439. ROSEMARA FABIANA SANTOS LACORTE
440. RUBIA NARDES

441. SAMUEL MANTELLI CLEZAR

442. SAMUEL MIRANDA

443. SAMUEL SIQUEIRA SANTANA RODRIGUES
444. SANY HERMAN

445. SARA BUDAL DE ARAUJO DOS SANTOS
446.  SILVANA PASSOLD

447.  SILVIA CAROLINA PAMPLONA E SILVA
448.  SILVIA MENON

449. SILVIA UBER

450. SIMONE BORGES FOLCHINI UARASCHIN
451.  SIMONE MELARA SIMOES

452. SOADRE CAROLINE ROLIM DE MOURA
453. STEPHANO GIACOMINI TEIXEIRA

454.  STIFANI CAROLINE JACOBI

455. TAMARA SCOLARI SCHREIBER

456. TANIARA ANDRESSA BRAZ RIGON

457. TATYANE DE OLIVEIRA BARBOSA

458. TAYANA FANCELLI MARTINS

459. THAIS STARKE MACEDO

460. THALES FELIPE DUTRA

461. THELMAPRESSOTTO@HOTMAIL.COM
462. THIAGO AUGUSTO BERNARDES

463. TIAGO MENEZES

464.  TIZZIANA PAPALEO KOELZER

465. TONISLEI SANTA CRUZ DO NASCIMENTO



466.
467.
468.
469.
470.
471.
472.
473.
474.
475.
476.
477.
478.
479.
480.
481.
482.
483.
484.
485.
486.
487.

UBIRATI JORGE GHELLER
ULIANA FERNANDES FERREIRA
ULISSES PAULO LOBATO GOMES JUNIOR
VALDECIR JOAO RENNER

VALDECIR TELES JUNIOR

VALDIR CECONELO FILHO

VALERIA ADRIANA CAPOANI

VALERIA GALVAN

VANESSA DE ARAUJO FEY

VANESSA GOMES

VANESSA GRAZIELLE MAAS
VANESSA SESTERHENN

VANESSA YANAZE WATANABE
VICTOR LEDUC MACHADO

VILMAR FRARAO JUNIOR

VINICIUS MENDES TEIXEIRA

VIVIANE CAMILA BREDA DE GODOY
VOLNETE DE OLIVEIRA

WALTER CESAR AUGUSTO JUNIOR
WANDERSON AMORIM DE SOUZA
WAYNE THOMPSON

YANA EVELISE TAVARES SCHENATTO

Florianépolis, 31 de agosto de 2011.

O Servidor Raphael Jaques de Souza
Presidente da Comissao Examinadora



